وہ جمعہ کا دن تھا اور حضور صلی اللہ علیہ وسلم عرفات میں کھڑے تھے۔ (یعنی دو عیدیں جمع ہو گئی تھیں۔)

(صحیح بخاری کتاب الایمان باب زیادة الایمان حدیث نمبر 43)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

## الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 09

جمعة المبارک 27 فروری 2015ء
08 جمادی الاول 1436 ہجری قمری 27 تبلیغ 1394 ہجری شمسی

جلد 22

## ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

## خدا تعالیٰ کو شناخت کرنے کا طریق۔ دیدار یا گفتار

ایک دہریہ سے ملاقات کے دوران فرمایا: ”طباع میں اختلاف ہوتا ہے۔